2 UBND TINH AN GIANG CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
SO NONG NGHIEP VA MOI TRUONG Doc lap —Tw do —Hanh phiic

S6: 299/SNNMT-VP

V/v cong bd, cong khai thong tin danh sach
cong chuc, vién chie c6 tham quyén cia So
Nong nghiép va Mdi truong nam 2025

An Giang, ngay 19 thang 3 nam 2025

Kinh gui:
- Cac s0, ban, nganh, doan thé cép tinh;
- UBND huyén, thi x4, thanh phd.

Can c Quyét dinh sd 2590/QD-UBND ngay 25 thang 10 nim 2022 cua
Chu tich 0y ban nhan dan tinh An Giang vé viéc ban hanh Danh muc thdéng tin
cong bo, cong khai cua cac co quan nha nude trén dia ban tinh An Giang.

S Nong nghiép va Moi trudong tinh An Giang cong bd, cong khai thong tin
danh sdch cong chuc, vién chic c6 tham quyén cia S& Nong nghi¢p va Moi
treong nam 2025 (danh sdach dinh kem).

S& Nong nghiép va Moi truong tinh An Giang thong tin dén quy co quan,
to chirc va cd nhan thuan tién trong li€n hé cong tac.

Tran trong kinh chao./.

Noinhgn: TL. GIAM POC
- Nhur trén; CHANH VAN PHONG
- Lanh dao Sé;

- C{lc phong va don vi true thudc;
- Cong thong tin di¢n tif;
- Luu: VT, VP.
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UBND TINH AN GIANG
SO NONG NGHIEP VA MOI TRUONG

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Doc 1ap - Tw do - Hanh phuc

DANH SACH
Coéng bd, cong khai thong tin danh sach cdng chirc, vién chire ¢é6 thim quyén
cia S¢& Nong nghiép va Méi trwong tinh An Giang nam 2025
(Kém theo Céng vin s6 299/SNNMT-VP ngay 19 thang 3 nam 2025 ciia S¢ Nong
nghiép va Moi truong)

STT HO VA TEN CHUC VU PIEN THOAI
1 Lanh dao S¢&
1 Tran Minh Nhuyt Giam dbc 0909.095.909

2 Vo Hung Diing Pho Giam ddc 0919.848.926
3 Ton Thét Thinh Pho Giam déc 0918.277.335
4 Nguyén Dtc Duy Phé Giam dbc 0919.133.309
5 Tran Thanh Hai Pho Giam déc 0913.787.697
6  Truong Kién Tho Pho Giam déc 0913.886.380
7 Tran Thanh Hiép Pho Giam dbc 0919.116.522
8  HO Thanh Binh Pho Giam dbc 0919.193.997
11 Van phong S¢&

1  Ngb Thi Hong Phuong Chanh Vin phong 0977.407.272
2 V5 Thanh Minh Phé Chéanh Vin phong 0913.434.068
3 Lé Hoang Tam Phé Chanh Vin phong 0919.199.392
4 Ngo6 Phudce Loi Phé Chanh Van phong 0946.794.788
5 Tran Sung Tai Phé Chéanh Van phong 0918.590.888
III  Phong Ké hoach - Tai chinh

1 La Chi Khon Trudng phong 0974.679.169
2 Phan Kim Yén Ph6 Truong phong 0986.867.772



Nguyén Thi cam Giang Phé Trudéng phong

Tran Ché Linh Ph6 Truéng phong
V4 Thi Bé Tho Ph6 Trudong phong
Phong Khoang sian, Nwéc va Moi truong

Ho Vin Qui Trudéng phong
Doan Thi Ngoc Diém Phé Trudéng phong
Pham Quang Vinh Phé Trudéng phong
Lé Thanh Thién Phé Trudéng phong
Lé Minh Thanh Phé Trudéng phong
Thai My Anh Phé Trudéng phong
Tran Vin Nhi Phé Trudéng phong
Nguyén Minh Trang Phé Truéng phong
Phong Quan 1y dat dai
Tran Thanh Tung Trudéng phong
Lé Vin Day Phé Trudéng phong
Mai Minh Trang Khoi Phé Trudéng phong
Phong Quin ly xay dung cong trinh

T6 Hoai Phong Trudéng phong
Poan Qudc Hung Phé Trudéng phong
Thanh tra S¢

Nguyén Vin Hinh Chanh Thanh tra

Nguyén Thi Ngoc Anh Phé Chanh Thanh tra

Phan Van Nguyén Pho Chanh Thanh tra

Nguyén Héng Hanh Pho Chéanh Thanh tra

0985.977.283

0917.771.257

0962.416.161

0918.464.339

0783.966.555

0387.007.792

0917.478.678

0918.635.121

0939.999.243

0913.794.510

0939.839.536

0945.411.655

0918.988.707

0984.491.811

0985.262.523

0945.457.049

0918.473.639

0989.119.129

0939.118.592

0988.410.378



5

CAC PON VI TRUC THUQC SO

I

1

Bui Van Khai

Ph6 Chanh Thanh tra

Chi cuc Trong trot va Bio vé thuc vat

Nguyén Vin Hién
Déang Thanh Phong

Nguyén Thi Lé

Chi cyc truong
Pho Chi cuc trudng

Pho Chi cuc trudng

Chi cuc Chéan nuoi, Tha y va Thuy sidn

Pham Thanh Quang
Nguyén Thi Xoan
Tran Anh Diing
Nguyén Hoang Huy
Chi cuc Thuy loi
Luong Huy Khanh
Nguyén Ngoc Hung
Nguyén Vin Hung
Chi cuc Kiém 1am
Tran Phu Hoa

Lé Thanh Cong

Truong Minh Hung

Chi cuc Phat trién nong thon va Quan ly chit hrong

Ly Huynh Nhat Tién
Nguyén Vin Toan
Nguyén Hoang Linh

V& Thi Cam Huong

Chi cuc truong
Pho Chi cuc truéng
Pho Chi cuc trudong

Phoé Chi cuc trudng

Chi cyc trudng
Pho Chi cuc truéng

Pho Chi cuc trudng

Chi cuc trudng
Pho Chi cuc truéng

Pho Chi cuc trudng

Chi cuc trudng
Pho Chi cuc trudng
Phoé Chi cuc trudng

Pho Chi cuc trudng

0913.619.239

0918.626.796

0908.500.051

0902.603.025

0907.676.653

0918.958.791

0913.709.607

0918.084.499

0913.679.858

0908.790.066

0918.067.699

0918.038.283

0918.172.777

0982.606.764

0988.896.438

0912.179.176

0908.156.555

0916.777.890



VI

Vin phong Ping ky dat dai
Duong Chi Diing Giam déc
Mai Thi Van Anh Phé Giam doc
Nguyén Vin Vién Pho Giam déc

Nguyén Quang Tri Pho Giam ddc

0913.104.228

0983.494.443

0918.685.839

0918.611.104

Trung tam Cong nghé thong tin Tai nguyén va Moi truong

Lé Cong Binh tréach

Lé Thanh Toan Phé Giam ddc

Ph6 Giam déc phu

0989.048.670

0918.976.099

Trung tim Quan tric Ky thuit tai nguyén va méi trueong

Tran Hung Thinh Giam déc

Lé Thi Xuan Hoa Phé Giam doc
Trung tim Phat trién quy dat
Lé Van Thanh Tung Giam déc
Tran Bdo Dinh Pho Gidm déc
Nguyén Thi Thanh Nguyét Ph6 Giam déc
Trung tim Khuyén nong
Huynh Dao Nguyén Giam déc

Phan Hong Cuong Pho Giam dbc

Trung tAm Nuwdc sach va V¢ sinh méi trweong nong thon

Tran Ngoc Liém Giam doc

Tran Tu Trong Phé Giam dbc
Ban Quan ly rirng Phong h¢ va Pac dung
Thai Vin Nhan Giam doc

Huynh Hitu Thién Pho Giam déc

0933.667.999

0916.363.730

0977.090.508
0919.856.586

0888.775.758

0919.874.320

0913.979.021

0913.790.459

0909.810.460

0918.995.994

0918.993.233



XIIT

X1V

XV

Tran Nguyén Khang Pho Giam déc 0989.998.791

Trung tam K§ thuét - Dich vu Nong nghiép

Tran Thanh Tuyén Giam dbc 0918.118.030
Nguyén Phudc Thanh Phé Giam doc 0918.469.869
Nguy&n Thi Diép Thuy Pho Giam dbc 0919.056.008

Trung tim Gidng thiy sin

Ph6 Giam ddc phu
trach

Vin phong diéu phéi Chuong trinh muc tiéu qudc gia xdy dung noéng

thon méi

Pham Thai Binh Ph6 Chanh Van phong 0917.455.660

Tang Hoang Vinh 0918.936.450



